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Y-säätiön vuosikokouksessa 29.4.2026 esitetään annettavaksi lausuma hallituksen toimintakertomukses-
ta ja säätiön tilinpäätöksestä, talousarviosta kuluvalle tilikaudelle sekä hallituksen palkkioista. Lisäksi 
valitaan hallitus toimikaudeksi 2026-2028.

Y-säätiön perustaja-
jäsenet

Suomen Kuntaliitto, Espoon, Helsingin, Tampereen, Turun ja Vantaan kau-
pungit, Kirkkohallitus, Rakennusliitto ry, Suomen Mielenterveysseura ry, Suo-
men Punainen Risti ja Rakennusteollisuus RT ry;

Toiminnan tarkoitus Säätiön tarkoituksena on terveyden sekä vanhus-, invalidi- ja muun sosiaali-
huollon tukemiseksi toimia ihmisarvoisten asuntojen saamiseksi asuntovai-
keuksissa oleville normaaliin tai lähes normaaliin itsenäiseen asumiseen kyke-
neville ihmisille. Säätiö voi muullakin tavalla osallistua edellä tarkoitettujen 
ihmisten sosiaalisten ja taloudellisten elämän edellytysten parantamiseen 
samoin kuin myös tukea ja suorituttaa sellaista tutkimustyötä, mikä lähinnä 
palvelee näitä tarkoitusperiä;

Henkilöstö 2024: 193;

Hallitus 7 varsinaista jäsentä. Järjestöjen edustajat nimeävät kukin hallitukseen yhden 
edustajan ja julkisyhteisöt keskuudestaan kolme. Julkisyhteisöjen jäsenpai-
koista kunkin toimikauden jälkeen yksi julkisyhteisön jäsen vaihtuu. Toimikau-
si on kaksi vuotta. Espoo ja Vantaa vuorottelevat hallitusjäsenen nimeämises-
sä;

Hallitus 2024–2026 Yksi Vantaan edustaja vuorokausin Espoon kanssa. Nykyisellä toimikaudella 
2024–2026 jäsenen nimennyt Espoo rotaatiokäytännön mukaisesti;

Tilintarkastus 1 tilintarkastaja ja 1 varatilintarkastaja, jota ei ole valittava, jos tilintarkastaja-
na toimii tilintarkastuslain tarkoittama tilintarkastusyhteisö;

Tilintarkastaja 2025 KPMG Oy Ab

Säätiön sääntöjen 12 §:n mukaan perustajajäsenet kokoontuvat vuosikokoukseen kuuden kuukauden 
kuluessa tilikauden päättymisestä. Vuosikokouksessa annetaan lausuma hallituksen toimintakertomuk-
sesta ja säätiön tilinpäätöksestä, talousarvioista kulumassa olevalle tilikaudelle ja hallituksen jäsenten 



palkkioista sekä valitaan hallituksen jäsenet. Vuosikokouksella ei ole muita tehtäviä, eikä vuosikokous 
ole säätiölain eikä sääntöjen mukaan säätiön johtoon kuuluva toimielin.

Säätiö on ilmoittanut toimittavansa toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen perustajajäsenille tiedoksi 
vasta säätiön hallituksen tilinpäätöskokouksen jälkeen 29.4.2026. Esityslistan julkaisuun mennessä ma-
teriaaleja ei ole saapunut. 

Säätiön hallituksen jäsenten palkkio on 1000 euroa kokoukselta, ja lisäksi puheenjohtajalla on 10 000 
euron vuosipalkkio ja varapuheenjohtajalla 5 000 euron vuosipalkkio. Palkkioita on korotettu vuosina 
2016 ja 2018. Vuosikokous antaa lausuman hallituksen jäsenten palkkioista.

Y-Säätiössä on hallituksen jäsenten osalta noudatettu rotaatiokäytäntöä. Espoon ja Vantaan 
hallitusehdokkaat vuorottelevat keskenään, samoin Tampereen ja Turun ehdokkaat. Helsingillä on 
jatkuva hallituspaikka. Nykyisen hallituksen kaksivuotinen toimikausi päättyy 29.4.2026. Y-Säätiön 
perustajäsenten noudattaman käytännön mukaisesti perustajajäsenten odotetaan esittävän 
vuosikokoukselle ehdokastaan hallitukseen. Tulevalle hallituskaudelle on Vantaan vuoro nimetä 
hallituksen jäsen.

Hallintosäännön 8 luvun 4 §:n mukaan konsernijaosto päättää mm. menettelyohjeiden antamisesta
yhtiöiden yhtiökokouksissa päätettävistä asioista sekä jäsenten ja tilintarkastajien nimeämisestä yksityis-
oikeudellisiin yhteisöihin, kun kaupungilla on siihen oikeus.

Konsernijaosto 16.3.2026

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) valtuuttaa konsernilakimies Samuli Vartiainen tai toinen konserniohjaus ja -valvonta -yksi-

kön konsernilakimies edustamaan Vantaan kaupunkia Y-säätiön varsinaisessa vuosikokouk-
sessa 29.4.2026; 

b) antaa kokousta varten menettelyohjeeksi, että
- kaupunki kannattaa vuosikokouksessa esityksiä lausumiksi hallituksen toimintaker-

tomuksesta, säätiön tilinpäätöksestä sekä talousarviosta vuodelle 2026, mikäli sää-
tiö esittää viimeistään vuosikokouksessa toimintakertomuksen, tilinpäätöksen 2025, 
tilintarkastuskertomuksen sekä talousarvion 2026 eikä ilmene perusteita, joiden 
vuoksi esityksiä ei voida kannattaa;

- kaupunki esittää, että vuosikokous lausumassaan hallituksen jäsenten palkkioista 
pitää palkkioiden määrää suurena tehtävän vaativuuteen ja siihen liittyviin vastuisiin 
nähden;

- hallitukseen esitetään kiinteistökehityspäällikkö Tomi Henrikssonia ja 
- muut vuosikokouksessa päätettävät asiat hyväksytään esitysten mukaisina. 

Täytäntöönpano: Konserniohjaus ja -valvonta

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus kaupunginhallitukselle

Lisätiedot: Konserniohjauksen erityisasiantuntija Harri Vuorialho, 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)




